Die Geschaftsstelle
des RTTVR




Unser Team

Jens Koch
Teamleitung GS
Jugend
Offentlichkeitsarbeit

Jens.Koch@rttvr.info

Janine Flesch
Sportentwicklung

Janine.Flesch@rttvr.info

Anja Becker
Sport
Sportentwicklung

Anja.Becker@rttvr.info

Beate Weinand
Finanzen

Verwaltung

Beate.Weinand@rttvr.info




Jens Koch
Jens.Koch@rttvr.info

Organisation der
Geschiftsstelle

Jugend-
Leistungssport

ARGE RLP

Ansprechpartner
Kooperations-
partner

Offentlichkeits-
arbeit

Anja Becker
Anja.Becker@rttvr.info

Turniere /
Administration

Veranstaltungen
Damen/Herren

Spiel-
berechtigungen

Schiedsrichter

Schul-/
Breitensport

Mini-
Meisterschaften

Janine Flesch

Janine.Flesch@rttvr.info

Schul-/
Breitensport

Mini-
Meisterschaften

Feriencamps

K

Das Team der Geschaftsstelle g,

Beate Weinand
Beate.Weinand@rttvr.info

Rechnungswesen

Buchfiihrung

Abrechnungen

Seminar-
verwaltung

Verwaltung
Trainer*innen




Fachbereiche RTTVR

Untern folgenden E-Mailadressen sind die entsprechenden
Ansprechpartner der Geschaftsstelle und des Prasidiums zu erreichen

Sportentwicklung

Ve rwa Itu n g Sportentwicklung@rttvr.info
service@rttvr.info

Jugend

Jugend@rttvr.info
Finanzen
finanzen@rttvr.info

Presse

Presse@rttvr.info

Bildun : :
Schiedsrichter@rttvr.info

Sport

Sport@rttvr.info




